
  

                                                  
Raadsbesluit

                                    

Onderwerp Centrale gemeentewerf Bentelo
Zaaknummer 637565
Vergadering

De raad van de gemeente Hof van Twente;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;   

besluit:

1. een investeringskrediet beschikbaar te stellen van € 302.500,- inclusief BTW om de 
werflocatie Bentelo geschikt te maken als zijnde centrale gemeentewerf voor Gildebor in 
Hof van Twente;

2. ter dekking van de kapitaallasten een nieuwe afschrijvingsreserve te vormen;
3. deze afschrijvingsreserve te voeden uit de reserve grondexploitatie;
4. het benodigde krediet beschikbaar te stellen door middel van de 4e programmawijziging.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hof van Twente 
d.d. .

De raad van Hof van Twente, 
de griffier, de voorzitter,

mr. A. Venema drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM


